
 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE „SOUBOR PŘÍSTROJŮ A 

ZAŘÍZENÍ PRO FYZIOLOGICKÁ MĚŘENÍ DŘEVIN A FAKTORŮ PROSTŘEDÍ DO PROJEKTU 

EXTEMIT-K“ 

STRANA 

1 / 1  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 15. června 2017 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Soubor přístrojů a zařízení pro 
fyziologická měření dřevin a faktorů prostředí do projektu EXTEMIT-K“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V současné době jsme uchazeči v několika veřejných zakázkách najednou, ve kterých je požadavek na 
poskytnutí jistoty, nebo je třeba finančních prostředků na subdodávky. Souhlasíme s Vaším 
požadavkem na poskytnutí jistoty 300 000 Kč. Domníváme se však, že je na místě otázka, zda je 
opravdu třeba již v okamžiku předložení nabídky převod této částky, bankovní záruka nebo pojištění 
záruky. Za všechny tři způsoby se platí. Domníváme se, že by některou z forem bankovní záruky měl 
předložit jen vybraný uchazeč při podpisu smlouvy. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jistota slouží jako institut zajištění povinností účastníka zadávacího řízení. Její složení až od vybraného 
dodavatele by tedy postrádalo zamýšlený smysl. Zadavatel požaduje jistotu v souladu s § 41 zákona 
ve fázi podání nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Na základě informace od našeho zahraničního subdodavatele si Vás dovolujeme požádat o 
prodloužení termínu pro podání nabídky o 1 týden. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel již lhůtu pro podání nabídek prodlužoval a s ohledem na provozní důvody již další 
prodloužení lhůty pro podání nabídek nepovažuje za vhodné a lhůtu tedy prodlužovat nebude.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2017-06-15T18:10:48+0200
	Mgr. Iva Mádlová




